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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 23 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
30.4.2023. - 9:50 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10.7.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 1:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10.7.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:53.93 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 9.12.2017.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:59.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:12.71 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 17.4.2011.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

E

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 1:55.54 688 Q 26.77 29.25 29.84 29.68
2. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 1:58.60 636 Q 27.22 29.64 30.86 30.88
3. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 1:58.64 635 Q 27.93 30.54 31.64 28.53
4. KURUZOVIĆ, Filip 03 22. April, BL 1:58.74 633 Q 27.92 30.20 31.11 29.51
5. RAZPOTNIK VRTAČNIK, K.06 PK Ljubljana 2:00.78 602 Q 27.67 29.64 31.34 32.13
6. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 2:01.77 587 Q 27.84 30.48 32.10 31.35
7. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:02.35 579 Q 28.15 30.55 32.05 31.60
8. SUCEVIC, Roko 05 Maksimir 2:02.63 575 Q 27.71 31.72 32.57 30.63
9. ZOGOVIĆ, Dejan 04 PK Ljubljana 2:03.30 566 Q 27.20 30.70 32.76 32.64

10. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 2:05.30 539 Q 29.12 31.83 32.21 32.14
11. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 2:05.63 535 Q 28.48 32.39 32.56 32.20
12. ĆATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 2:05.71 534 R 29.07 31.75 32.44 32.45
13. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:05.75 533 Q 28.80 32.23 32.37 32.35
14. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 2:05.92 531 Q 28.95 32.54 32.84 31.59
15. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:05.95 531 Q 28.49 32.09 32.79 32.58
16. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 2:07.09 516 28.89 31.51 33.11 33.58
17. PURGAR, Borut 04 PK Koper 2:09.35 490 29.17 32.30 34.19 33.69
18. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 2:09.56 487 Q 28.93 32.45 34.18 34.00
19. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 2:09.97 483 Q 30.06 33.12 34.04 32.75
20. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 2:11.55 466 Q 29.65 33.26 34.61 34.03
21. ČADEŽ, Tanej 09 PK Ljubljana 2:12.05 460 Q 30.56 33.29 34.49 33.71
22. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 2:12.52 455 Q 30.59 33.20 34.95 33.78

GÓR, DÁniel 08 PK Koper 2:12.52 455 Q 29.11 32.08 35.51 35.82
24. PRITERŽNIK, Oskar Jože 08 PK Fužinar Ravne 2:12.54 455 R 29.89 34.00 34.50 34.15
25. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 2:14.21 438 30.55 33.97 35.01 34.68
26. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 2:15.80 423 R 30.74 35.05 35.72 34.29
27. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 2:16.15 420 31.77 32.96 36.51 34.91
28. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:16.33 418 30.79 34.49 36.10 34.95
29. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 2:17.37 409 31.36 33.94 35.99 36.08
30. VUČKO, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 2:17.55 407 31.20 34.93 35.78 35.64
31. GREGORČIČ, Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 2:17.81 405 30.59 34.80 36.19 36.23
32. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 2:18.05 403 29.93 35.31 36.78 36.03
33. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 2:18.08 403 30.94 34.76 36.45 35.93
34. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 2:18.61 398 30.27 34.57 37.09 36.68
35. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 2:18.72 397 31.44 34.97 37.25 35.06
36. FRANIC, Ivan 08 Jug 2:19.39 391 30.52 34.88 37.60 36.39
37. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 2:21.11 377 30.97 34.84 37.49 37.81
38. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:21.45 374 32.34 35.35 37.29 36.47
39. KEREC, Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 2:22.42 367 30.79 34.80 38.27 38.56
40. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 2:25.51 344 33.79 37.18 38.23 36.31
41. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:26.59 336 31.21 36.04 39.07 40.27
42. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 2:27.61 329 34.01 37.67 38.62 37.31
43. JEROVŠEK, Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 2:29.72 316 33.67 39.29 39.52 37.24
44. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 2:29.95 314 32.88 38.93 39.56 38.58
45. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:30.07 313 34.14 37.61 39.67 38.65
46. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:32.82 297 36.38 39.36 39.53 37.55
47. KHASSENOV, D. 11 SC Hakoah Wien 2:32.98 296 33.92 39.33 40.39 39.34
48. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 2:33.07 295 33.85 38.78 41.00 39.44
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 23, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

49. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 2:34.12 289 33.82 39.28 42.28 38.74
50. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 2:34.60 287 34.33 40.17 41.99 38.11
51. MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.78 286 36.49 40.38 40.55 37.36
52. STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.72 270 36.27 42.11 42.11 37.23
53. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 2:39.18 263 36.54 39.97 43.21 39.46
54. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 2:39.79 260 36.38 40.13 42.36 40.92
55. SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo2:39.99 259 37.01 41.95 42.62 38.41
56. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:40.24 257 37.20 42.20 42.11 38.73
57. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 2:41.19 253 36.08 41.00 44.74 39.37
58. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.42 252 37.24 43.33 42.18 38.67
59. PEJIĆ, Miloš 09 Borac, BL 2:42.25 248 32.67 41.22 46.44 41.92
60. ŠUĆUR, Luka 11 Olymp, BL 2:47.33 226 38.74 43.52 43.64 41.43
61. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 2:48.03 223 39.19 42.75 45.29 40.80
62. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 2:48.90 220 35.15 43.38 46.35 44.02
63. GALIĆ, Nikša 13 Olymp, BL 2:50.72 213 39.17 43.92 43.73 43.90
64. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 2:52.15 208 38.90 46.02 44.07 43.16
65. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:52.38 207 40.03 45.01 44.90 42.44
66. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 2:55.18 197 39.17 45.97 46.47 43.57
67. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 2:57.43 189 38.17 45.40 46.91 46.95
68. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.04 188 40.35 46.31 47.55 43.83
69. SAJENKOVIC, Ugljesa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.80 185 38.71 47.74 47.92 44.43
70. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 3:06.14 164 41.58 50.29 49.37 44.90
71. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 3:09.76 155 38.95 48.61 51.87 50.33
72. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 3:13.07 147 42.91 49.32 51.78 49.06
73. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 3:14.37 144 43.42 51.01 52.80 47.14
74. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 3:14.71 143 44.09 51.30 52.33 46.99
75. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 3:16.84 139 42.02 52.03 54.08 48.71
76. STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 3:16.93 138 41.84 51.51 51.48 52.10
77. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 3:16.95 138 44.64 52.00 51.86 48.45
78. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 3:20.01 132 44.33 53.55 54.04 48.09
79. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 3:27.72 118 46.63 55.45 53.04 52.60
80. IVANKOVIĆ, Pavle 13 Olymp, BL 3:29.00 116 43.98 54.68 57.03 53.31
81. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 3:43.61 94 47.34 1:00.30 58.12 57.85
82. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 4:01.41 75 54.62 1:02.49 1:05.46 58.84
83. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 4:43.59 46 3:32.79

D

1. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 1:58.60 636 Q 27.22 29.64 30.86 30.88
2. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 1:58.64 635 Q 27.93 30.54 31.64 28.53
3. RAZPOTNIK VRTAČNIK, K.06 PK Ljubljana 2:00.78 602 Q 27.67 29.64 31.34 32.13
4. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 2:01.77 587 Q 27.84 30.48 32.10 31.35
5. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:02.35 579 Q 28.15 30.55 32.05 31.60
6. SUCEVIC, Roko 05 Maksimir 2:02.63 575 Q 27.71 31.72 32.57 30.63
7. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 2:05.30 539 Q 29.12 31.83 32.21 32.14
8. ĆATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 2:05.71 534 R 29.07 31.75 32.44 32.45
9. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 2:07.09 516 28.89 31.51 33.11 33.58

10. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 2:14.21 438 30.55 33.97 35.01 34.68
11. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 2:17.37 409 31.36 33.94 35.99 36.08
12. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 2:18.72 397 31.44 34.97 37.25 35.06
13. KEREC, Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 2:22.42 367 30.79 34.80 38.27 38.56
14. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:26.59 336 31.21 36.04 39.07 40.27
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 23, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

C

1. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 2:05.63 535 Q 28.48 32.39 32.56 32.20
2. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:05.75 533 Q 28.80 32.23 32.37 32.35
3. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 2:05.92 531 Q 28.95 32.54 32.84 31.59
4. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:05.95 531 Q 28.49 32.09 32.79 32.58
5. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 2:09.56 487 Q 28.93 32.45 34.18 34.00
6. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 2:09.97 483 Q 30.06 33.12 34.04 32.75
7. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 2:12.52 455 Q 30.59 33.20 34.95 33.78

GÓR, DÁniel 08 PK Koper 2:12.52 455 Q 29.11 32.08 35.51 35.82
9. PRITERŽNIK, Oskar Jože 08 PK Fužinar Ravne 2:12.54 455 R 29.89 34.00 34.50 34.15

10. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 2:15.80 423 R 30.74 35.05 35.72 34.29
11. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 2:16.15 420 31.77 32.96 36.51 34.91
12. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:16.33 418 30.79 34.49 36.10 34.95
13. VUČKO, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 2:17.55 407 31.20 34.93 35.78 35.64
14. GREGORČIČ, Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 2:17.81 405 30.59 34.80 36.19 36.23
15. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 2:18.05 403 29.93 35.31 36.78 36.03
16. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 2:18.08 403 30.94 34.76 36.45 35.93
17. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 2:18.61 398 30.27 34.57 37.09 36.68
18. FRANIC, Ivan 08 Jug 2:19.39 391 30.52 34.88 37.60 36.39
19. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:21.45 374 32.34 35.35 37.29 36.47
20. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 2:55.18 197 39.17 45.97 46.47 43.57

B

1. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 2:11.55 466 Q 29.65 33.26 34.61 34.03
2. ČADEŽ, Tanej 09 PK Ljubljana 2:12.05 460 Q 30.56 33.29 34.49 33.71
3. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 2:21.11 377 30.97 34.84 37.49 37.81
4. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 2:27.61 329 34.01 37.67 38.62 37.31
5. JEROVŠEK, Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 2:29.72 316 33.67 39.29 39.52 37.24
6. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 2:29.95 314 32.88 38.93 39.56 38.58
7. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:30.07 313 34.14 37.61 39.67 38.65
8. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 2:33.07 295 33.85 38.78 41.00 39.44
9. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 2:34.12 289 33.82 39.28 42.28 38.74

10. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 2:34.60 287 34.33 40.17 41.99 38.11
11. MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.78 286 36.49 40.38 40.55 37.36
12. STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.72 270 36.27 42.11 42.11 37.23
13. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 2:39.18 263 36.54 39.97 43.21 39.46
14. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 2:41.19 253 36.08 41.00 44.74 39.37
15. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.42 252 37.24 43.33 42.18 38.67
16. PEJIĆ, Miloš 09 Borac, BL 2:42.25 248 32.67 41.22 46.44 41.92
17. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 2:48.90 220 35.15 43.38 46.35 44.02
18. SAJENKOVIC, Ugljesa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.80 185 38.71 47.74 47.92 44.43
19. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 3:09.76 155 38.95 48.61 51.87 50.33

A

1. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 2:25.51 344 33.79 37.18 38.23 36.31
2. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:32.82 297 36.38 39.36 39.53 37.55
3. KHASSENOV, D. 11 SC Hakoah Wien 2:32.98 296 33.92 39.33 40.39 39.34
4. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 2:39.79 260 36.38 40.13 42.36 40.92
5. SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo2:39.99 259 37.01 41.95 42.62 38.41
6. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:40.24 257 37.20 42.20 42.11 38.73
7. ŠUĆUR, Luka 11 Olymp, BL 2:47.33 226 38.74 43.52 43.64 41.43
8. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 2:48.03 223 39.19 42.75 45.29 40.80
9. GALIĆ, Nikša 13 Olymp, BL 2:50.72 213 39.17 43.92 43.73 43.90

10. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 2:52.15 208 38.90 46.02 44.07 43.16
11. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:52.38 207 40.03 45.01 44.90 42.44
12. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 2:57.43 189 38.17 45.40 46.91 46.95
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 23, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.04 188 40.35 46.31 47.55 43.83
14. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 3:06.14 164 41.58 50.29 49.37 44.90
15. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 3:13.07 147 42.91 49.32 51.78 49.06
16. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 3:14.37 144 43.42 51.01 52.80 47.14
17. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 3:14.71 143 44.09 51.30 52.33 46.99
18. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 3:16.84 139 42.02 52.03 54.08 48.71
19. STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 3:16.93 138 41.84 51.51 51.48 52.10
20. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 3:16.95 138 44.64 52.00 51.86 48.45
21. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 3:20.01 132 44.33 53.55 54.04 48.09
22. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 3:27.72 118 46.63 55.45 53.04 52.60
23. IVANKOVIĆ, Pavle 13 Olymp, BL 3:29.00 116 43.98 54.68 57.03 53.31
24. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 3:43.61 94 47.34 1:00.30 58.12 57.85
25. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 4:01.41 75 54.62 1:02.49 1:05.46 58.84
26. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 4:43.59 46 3:32.79
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